Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
«25» _07_ 2018 г. №270
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25» _июля_ 2018 г. №270
г. Алатырь

Об утверждении мест проведения массовых

мероприятий в рамках празднования Дня

города Алатыря, посвящённого 466-летию

со дня его основания
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.11.2012  № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Чувашской Республики»,  на основании постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 07.06.2018 № 405 «О проведении  мероприятий по празднованию Дня города Алатыря, посвящённого 466-летию со дня его основания»
1. Определить в качестве мест проведения массовых мероприятий  в  рамках празднования   Дня  города  Алатыря,  посвящённого  466-летию  со  дня  его  основания,  4 августа 2018 года  стадион  «Труд»,  ул. Московская (от ул. Гончарова до ул. Комиссариатская), ул. Гончарова (от ул. Московская до ул. Первомайская).

2. Отделу экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики  обеспечить информирование организаций, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков, сидра, пуаре, медовухи, о проводимых мероприятиях и об установленных в связи с этим ограничениях розничной продажи алкогольной продукции 4 августа 2018 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на отдел экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики.

Глава администрации города Алатыря                                                           Ю.Н. Боголюбов

Митрофанова Е.В.

(83531) 2-04-15

Лист рассылки  к распоряжению

администрации города Алатыря

Чувашской Республики

от «25»__07__2018 г. № 270
Перечень объектов, рекомендованных для  установления ограничения
розничной продажи алкогольной продукции, включая пиво и пивные напитки

1) магазин «Магнит» АО «Тандер», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Гончарова, д. 43;
2) магазин «Олимп»  ООО «Мир», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 103;
3) магазин «Пятёрочка» ООО «Агроторг», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 106 А;

4) магазин «Бристоль» ООО «Альбион-2002», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 125 А;

5) магазин «Пятёрочка»  ООО «Агроторг», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 127;

6) магазин «Фортуна» ООО «Фортуна», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 127;

7) магазин «На пятачке» ООО «Авеко», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская, д. 127;

8) магазин «Продукты» ООО «АМ», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Московская/ Комиссариатская;

9) магазин «Продукты» ООО «Эрлан», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Комиссариатская, д. 42 А;

10) магазин «Магнит-Калипсо» АО «Тандер», расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Комиссариатская, д. 52;

11) магазин «Афанасий» расположенный по адресу: г. Алатырь, ул. Комиссариатская, д. 52.